Fotografia e ilustrações referentes a 
combate e incêndios florestais na 

Chapada Diamantina; 
08 páginas frente e verso; 

Papel couchê brilhoso A4. Código 

SIMPAS: 76.90.14.00001397-8 

UN 7.000 R$1,41 R$9.870,00 

VALOR ESTIMADO TOTAL 

R$9.870,00 (nove mil, 

oitocentos e setenta 

reais) 

18.CRITÉRIOS DE SUSTENTABILIDADE 

18.1 Nos termos do art. 3º da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, as especificações para a aquisição 
de bens, contratação de serviços e obras por parte dos órgãos e entidades da administração pública